证券代码：002111   证券简称：威海广泰   公告编号：2020-033

威海广泰空港设备股份有限公司

关于成立航空联合技术中心的公告

一、项目概述

近日，威海广泰空港设备股份有限公司（以下简称“威海广泰”、“公司”）与中

国航空研究院（以下简称“航空研究院”）成立航空联合技术中心（以下简称“技术

中心”）。公司与航空研究院签订了《航空联合技术中心共建合同》、《航空联合技

术中心章程》，成立了技术中心技术委员会，本着平等合作的原则，共同开展航空

技术研究。

二、项目主要内容

技术中心的宗旨是通过联合开展航空技术研究与开发，实现双方航空技术创

新能力的共同提升。公司根据研发进度分期提供相应的建设、运行和技术研发资

金共计 2,000 万元人民币，航空研究院负责联合技术中心的建设实施和日常运行，

双方共享研究成果。

技术中心主要研究领域为新型、大型军用无人机及其衍生技术。

三、项目对上市公司的影响

1、本项目为 2018 年 6 月双方签署《战略合作框架协议》基础上，针对军用

无人机产品及技术研发、储备、人才培养等方面开展的更深层次的重要合作。详

见 2018 年 7 月 3 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于签订战略合作框架协议的公告》（公告

编号：2018-038）。

2、公司与航空研究院成立航空联合技术中心有利于公司军用无人机新产品的

研发，在原有产品的基础上开发高端军用无人机，全方位提升公司军用无人机技

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

术研发能力，符合公司军用无人机业务的长期发展规划。

3、该合作事项有利于公司拓展更加广阔的军用无人机市场，有助于进一步提

高军用无人机的经营业绩。

4、该合作事项有利于公司培养专业的军用无人机研发人员，进一步提升公司

技术研发实力及竞争力。

特此公告。

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2020年5月26日